

# **Dolphin Travel ApS**

**c/o Dolphin Hotel Herning  
Engdahlsvej 14 Birk  
7400 Herning**

**CVR-nr. 38 99 87 73**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. marts 2023

---

Tinna Vermø  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dolphin Travel ApS  
c/o Dolphin Hotel Herning  
Engdahlsvej 14 Birk  
7400 Herning

CVR-nr.: 38 99 87 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Herning

### Direktion

Tinna Vermø

### Revision

Claus Carlsen  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Sildeballe 3  
8305 Birkerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 354.300, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 122.308.

Selskabets aktiviteter er salg af charterrejser med afrejse fra Danmark til primært Tyrkiet.

Årets resultat før skat udgør et overskud på 454 tkr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende taget i betragtning at det er selskabets første år efter 2 års nedlukning på grund af Corona.

Selskabet har ingen risici vedrørende valuta. Selskabets omsætning og omkostninger afregnes i danske kroner eller euro.

Forventninger for det kommende år.

Selskabet fortsætter sin udvikling med fokus på at være bedst på kundeservice og kundetilfredshed. Selskabet forventer i 2023 større indtjening sammenlignet med 2022.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>646.465</b>	<b>344.721</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-163.069</u>	<u>-11.913</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>483.396</b>	<b>332.808</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-29.166</u>	<u>-20.890</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>454.230</b>	<b>311.918</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-99.930</u>	<u>-68.622</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>354.300</u></b>	<b><u>243.296</u></b>
Overført resultat		<u>354.300</u>	<u>243.296</u>
		<b><u>354.300</u></b>	<b><u>243.296</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.525	37.662
Andre tilgodehavender		33.718	379.925
Udskudt skatteaktiv		24.295	124.225
Periodeafgrænsningsposter		6.714	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>333.252</u></b>	<b><u>541.812</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.277.201</u></b>	<b><u>605.022</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.610.453</u></b>	<b><u>1.146.834</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.610.453</u></u></b>	<b><u><u>1.146.834</u></u></b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		72.308	-281.993
<b>Egenkapital</b>		<b>122.308</b>	<b>-231.993</b>
Ansvarlig lånekapital		260.000	260.000
Anden gæld		726.316	907.895
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>986.316</b>	<b>1.167.895</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.271	913
Anden gæld		235.133	141.983
Periodeafgrænsningsposter		261.425	68.036
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>501.829</b>	<b>210.932</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.488.145</b>	<b>1.378.827</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.610.453</b>	<b>1.146.834</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-281.992	-231.992
Årets resultat	0	354.300	354.300
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>72.308</u></b>	<b><u>122.308</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	27.211	-38.784
Andre omkostninger til social sikring	0	139
Andre personaleomkostninger	<u>135.858</u>	<u>50.558</u>
	<b><u>163.069</u></b>	<b><u>11.913</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.154	20.890
Valutakurstab	<u>12</u>	<u>0</u>
	<b><u>29.166</u></b>	<b><u>20.890</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>99.930</u>	<u>68.622</u>
	<b><u>99.930</u></b>	<b><u>68.622</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>Ansvarlig lånekapital</b>		
Efter 5 år	260.000	260.000
Langfristet del	260.000	260.000
Inden for et år	0	0
	<b>260.000</b>	<b>260.000</b>
<b>Anden gæld</b>		
Efter 5 år	0	181.579
Mellem 1 og 5 år	726.316	726.316
Langfristet del	726.316	907.895
Inden for et år	181.579	0
Øvrig kortfristet anden gæld	53.554	141.983
Kortfristet del	235.133	141.983
	<b>961.449</b>	<b>1.049.878</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**tinna vermø**

**Adm. direktør**

På vegne af: Tinna Vermø

Serienummer: CVR:38998773-RID:40408496

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-03-24 09:19:18 UTC

NEM ID 

**Claus Elgaard Carlsen**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: CVR:30553535-RID:1258113931270

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-03-24 09:20:19 UTC

NEM ID 

**Tinna Vermø**

**Dirigent**

På vegne af: Tinna Vermø

Serienummer: PID:9208-2002-2-654022406156

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-03-24 09:28:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UJ3X5-LJS3N-JE1V5-Z63JI-6EEY-UIVNC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>